ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о внедрении на предприятии системы пропусков
Г. Сургут                                                                                                  12 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д., в целях повышения уровня безопасности на предприятии,
приказываю:
1. Системному администратору Горину Е.А. в срок до 30.08.2027 г. внедрить на предприятии систему электронных пропусков.
1. [bookmark: _GoBack]Системному администратору Горину Е.А. выдать сотрудникам электронные пропуски от турникета.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о внедрении на предприятии

системы пропусков

Г. Сургут                                                                                                  12 августа 2027 го

да

Руководствуясь

докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова

Н.Д., в целях

повышения уровня безопасности на предприятии,

приказываю:

1.

Системному администратору Горину Е.А. в срок до 30.08.2027 г.

внедрить на

предприятии

систему электронных пропусков.

2.

Системному администратору Горину Е.А.

выд

ать сотрудникам электронные

пропуски от турникета.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения воз

лагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о внедрении на предприятии  системы пропусков   Г. Сургут                                                                                                  12 августа 2027 го да   Руководствуясь  докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова  Н.Д., в целях  повышения уровня безопасности на предприятии,   приказываю:   1.   Системному администратору Горину Е.А. в срок до 30.08.2027 г.  внедрить на  предприятии  систему электронных пропусков.   2.   Системному администратору Горину Е.А.  выд ать сотрудникам электронные  пропуски от турникета.   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения воз лагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)